PHÒNG THƯƠNG MẠI

VÀ CÔNG NGHIỆP VIỆT NAM
                           -----

                Số:    3207   /PTM-HV
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---------------------------

Hà nội, ngày 13   tháng 10   năm  2010

Kính gửi:
BAN LÃNH ĐẠO DOANH NGHIỆP

HIỆP HỘI DOANH NGHIỆP

Nhằm xây dựng cơ chế tạo thuận lợi cho các doanh nghiệp kinh doanh xuất nhập khẩu, đầu tư và du lịch, Tổng cục Hải quan đang xây dựng dự thảo Chiến lược phát triển Hải quan giai đoạn 2010-2020 đồng thời xây dựng Tuyên ngôn phục vụ khách hàng của ngành Hải quan.

 Tổng cục Hải quan đề nghị Phòng Thương mại và Công nghiệp Việt Nam tổ chức lấy ý kiến đóng góp của các  doanh nghiệp, Hiệp hội doanh nghiệp vào dự thảo Chiến lược phát triển Hải quan giai đoạn 2010-2020 và Tuyên ngôn phục vụ khách hàng. Chúng tôi mong muốn các Doanh nghiệp, Hiệp hội doanh nghiệp nhiệt tình hưởng ứng, đóng góp ý kiến thiết thực vào các dự thảo nêu trên (được gửi kèm).

Mọi ý kiến góp ý xin gửi về Trung tâm Tư vấn và Dịch vụ hải quan – Phòng Thương mại và Công nghiệp Việt Nam, số 9 Đào Duy Anh, Đống Đa, Hà Nội hoặc qua Email: dungnd@vcci.com.vn.

Xin trân trọng cảm ơn./.

	Nơi nhận: - Như trên

                 - Ban TT để b/c

                 - Lưu VT, VP, HV-ĐT
	K/T CHỦ TỊCH

                             PHÓ CHỦ TỊCH KIÊM TỔNG THƯ KÝ

Phạm Gia Túc

(đã ký)

	PHÒNG THƯƠNG MẠI

VÀ CÔNG NGHIỆP VIỆT NAM
                           -----

                Số:    3207 /PTM-HVDT
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---------------------------

Hà nội, ngày      tháng 10   năm  2010

Kính gửi:
GIÁM ĐỐC CÁC CHI NHÁNH,

TRƯỞNG CÁC VĂN PHÒNG ĐẠI DIỆN

PHÒNG THƯƠNG MẠI VÀ CÔNG NGHIỆP VIỆT NAM

Nhằm xây dựng cơ chế tạo thuận lợi cho các doanh nghiệp kinh doanh xuất nhập khẩu, đầu tư và du lịch, Tổng cục Hải quan đang xây dựng dự thảo Chiến lược phát triển Hải quan giai đoạn 2010-2020 đồng thời xây dựng Tuyên ngôn phục vụ khách hàng của ngành Hải quan.

 Tổng cục Hải quan đề nghị Phòng Thương mại và Công nghiệp Việt Nam tổ chức lấy ý kiến đóng góp của các  doanh nghiệp, Hiệp hội doanh nghiệp vào dự thảo Chiến lược phát triển Hải quan giai đoạn 2010-2020 và Tuyên ngôn phục vụ khách hàng. Ban Thường trực đề nghị các Chi nhánh, Văn phòng Đại diện lấy ý kiến các Doanh nghiệp, Hiệp hội doanh nghiệp đóng góp vào các dự thảo nêu trên (được gửi kèm).

Mọi chi tiết xin liên hệ Trung tâm Tư vấn và Dịch vụ hải quan – Phòng Thương mại và Công nghiệp Việt Nam, số 9 Đào Duy Anh, Đống Đa, Hà Nội hoặc qua Email: dungnd@vcci.com.vn.

Xin trân trọng cảm ơn./.